
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Prefeito Dr. José Francisco
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=219

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, 538, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº 66/2023

Data da Publc.
Aviso

29/08/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

29/08/2024 as 00:00
Data da Abertura

14/11/2023 as 08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para estudos, planejamentos, treinamentos e desenvolvimento de
auditorias técnicas visando o incremento de ativos financeiros, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOE, JORNAL PEQUENO, DOM

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 66 754.55 kb


